Intézményi kiadasok

7. melléklet a 10/2021./V1.10./ dnkorményzati rendelethez
7. melléklet a 3/2021./11.25./ dnkormanyzati rendelethez

adatok e Ft-ban

Intézmények

Személyi juttatasok

Jarulékok

Dologi és folyo
kiadasok

Ellatottak juttatasai

Visszafizetések és
elvonasok

Tamogatasértéki
miikodési kiadas

Pénzeszkoz atadasok
és torlesztések

Tartalékok

Felhalmozasi
kiadasok

Osszesen

2021. évi
eredeti
eldiranyzat

2021. évi
modositott
eldiranyzat

2021. évi
eredeti
eldiranyzat

2021. évi
modositott
eldiranyzat

2021. évi
eredeti
eldiranyzat

2021. évi
modositott
eliranyzat

2021. évi
eredeti
eliranyzat

2021. évi
modositott
eliranyzat

2021. évi
eredeti
eléiranyzat

2021. évi
modositott
eléiranyzat

2021. évi
eredeti
eléiranyzat

2021. évi
modositott
eléiranyzat

2021. évi
eredeti
eléiranyzat

2021. évi
modositott
eléiranyzat

2021. évi
eredeti
eléiranyzat

2021. évi
modositott
eléiranyzat

2021. évi
eredeti
eléiranyzat

2021. évi
modositott
eldiranyzat

2021. évi
eredeti
eldiranyzat

2021. évi
modositott
eléiranyzat

Kemenesaljai
Miivelodési
Kozpont és
Konyvtar

47 618

48 965

7291

7500

44 756

44 904

99 665

101 369

- ebbdl
kotelezd
feladatok

47618

48 965

7291

7500

44 756

44 904

99 665

101 369

- ebbdl 6nként
vallalt
feladatok

- ebbdl allami
feladatok

Kotelezo
| feladatbol:
Art Mozi

5575

5575

845

845

10 265

10 265

16 685

16 685

Varosgond-
noksag

97 955

97 955

14 834

14 834

177 605

177 605

14 939

23 939

305 333

314 333

- ebbdl
kotelezo
feladatok

97 955

97 955

14 834

14 834

177 605

177 605

14 939

23 939

305 333

314 333

- ebbdl donként
vallalt
feladatok

- ebbdl allami
feladatok

Kemenes
Vulkanpark

14 143

14 597

2093

2163

14 844

14 844

31 080

31 604

- ebbdl
kotelezd
feladatok

- ebbdl onkent
vallalt
feladatok

14 143

14 597

2093

2163

14 844

14 844

31 080

31 604

- ebbdl allami
feladatok




L, . i L, Dologi és folyo B ] .. Visszafizetések és Tamogatasértékii | Pénzeszkoz atadasok i Felhalmozasi ..
Intézmények | Személyi juttatasok Jarulékok Kiadésok Ellatottak juttatasai elvonasok miikodési kiadss és torlesztések Tartalékok Kiadasok Osszesen
Celldomolki
Kozos Onk. 194 243| 194 243 26 755 26 755 38 320 38 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 200 259518 259518
Hivatal
- ebbdl
kotelezo 187909 187909 25 866 25 866 37 097 37 097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250872 250872
feladatok
- ebbol onkent
vallalt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 200 200 200
feladatok
- ebbol allami
6 334 6 334 889 889 1223 1223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 446 8 446
feladatok
;‘;:Z:;i“yek 353059| 355760| 50973| 51252| 275525 275673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 15139 24139 695596 706 824
;)al:kormany- 68 154 68 154 12 696 12 696 324 398| 448 806 22 479 22479 153334| 155932| 798462 805012 183669 183669 23 008 49942 1488 356| 1572920 3074 556| 3319610
- ebbdl
kotelezo 68 154 68 154 12 696 12 696 324 398| 448 806 22 479 22479 153334 155932 658685 665235 22 703 22 703 23 008 49942 1161840( 1246 404| 3074 556| 2692 351
feladatok
- ebbol onkent
vallalt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 160966/ 160 966 0 0 326516/ 326516 0| 487482
feladatok
- ebbol allami
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 139777l 139777 0 0 0 0 0 0 o 139777
feladatok
g;:::ss;f 422 113| 423914 63 669 63948 599 923| 724479 22 479 22479 153334 155932| 798462 805012 183669 183669 23 008 49 942 1503 495( 1597 059| 3 770 152| 4 026 434
ebbol kotelezd
401 636| 402983 60 687 60896 583856 708412 22 479 22479| 153334| 155932| 658685 665235 22 703 22 703 23 008 4994211176979 (1270543| 3590849| 3359 125
ebbol onkent
vallalt 14 143 14 597 2093 2163 14 844 14 844 0 0 0 0 0 0] 160966 160966 0 0 326516| 326516 31080 519086
ebbdl dllami 6 334 6 334 889 889 1223 1223 0 0 0 0| 139777 139777 0 0 0 0 0 0 148223| 148223




